
Iatnost eietronckéhO
podpisu ověřcna

Magistrát města Brna

__________

Odbor dopravy

výZnak:

SP. ZN.: 5400/OD/MMB/0586621/2024/9 VYŘIZUJE: Ing. Miroslav Zavadil Brno 13. 06. 2025
Č. J.: MMB/0939394/2024/ZAV TEL JE-MAIL: 542 174 755/zavadil.miroslav@brno.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
návrh opatření obecné povahy

návrh stanovení místní úpravy provozu na pozemnĺ komunikaci

Návrh stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci — místní komunikaci III. třídy,
ulice Renčova, Brno — výzva k podávání připomínek a námitek dotčených osob

17-06-2025
Vyveseno dne:

Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 17 -05- 2025

Magistrát města Brna (dále jen „MMB“), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle 124 odst.
6 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů
(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“),
obdržel dne 07.08.2024, pod zn.: BKOM/18733/2024, ze dne 25.07.2024, podánĺ společnosti
Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, Středisko realizace inženýrských staveb, se sídlem
Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice, s doplněním dne 08.09.2024, na základě výzvy
k odstranění nedostatků podání dne 26.08.2024, ve věci návrhu místní úpravy provozu na pozemní
komunikaci — místní komunikaci III. třĺdy, ulice Renčova, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, statutárního
města Brna, IČO: 44992785, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 01 Brno, formou výkresu
‚ČÍSLO VÝKRESU 04“, „NÁZEV VÝKRESU: DOPRAVNÍ ZNAČENÍ“, „NÁZEV AKCE: ULICE
RENČOVA — PŘECHOD PRO CHODCE, „SO 101 Stavební úpravy“, „INVESTOR: STATUTÁRNÍ
MĚSTO BRNO“, „DATUM ČERVEN 2021“, „FORMÁT 2A4“, „STUPEŇ PDPS“, „MĚŘÍTKO 1:250“,
zpracovaného společností Brněnské komunikace a.s., Útvar dopravního inženýrství.

K tomuto podání MMB obdržel od navrhovatele mimo jiné následující podklady věci se týkajícĺ.

Kopii souhrnné technické zprávy „Ulice Renčova — přechod pro chodce“ zpracované společností
Brněnské komunikace as., Útvar dopravnĺho inženýrství.

Kopii stanoviska společností Brněnské komunikace a.s., správního ředitele, ze dne 16.09.2021, č.j.:
BKOM/20845/2021, Spis. Zn.: 3100-BKOM/20845/2021, pod názvem „Vyjádření ve věci.,, Ulice
Renčova — přechod pro chodce“ ‚ Brno“.

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67a I 601 67 Brno I www.brno.cz

STATUTAH MĚSTO SRNO
městská část Řečkovice a Mokrá Hora

______________PODATELNA

16. 06. 2025

Číslo jednací:



Č.j.: MMB/0939394/2024/ZAV

Spis. Zn.: 5400/OD/MMB/0586621/2024/9
Kopii stanoviska Městského ředitelství policie Brno, Dopravního inspektorátu Brno-město, pracoviště

dopravního inženýrství, se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno, KRPB-120825-l/ČJ-2021-0602D1-KOL,

ze dne 21.07.2021, pod názvem „Přechod pro chodce na ulici Renčova“ — vyjádření.“.

Na základě své žádosti MMB obdržel společnosti Brněnské komunikace as., IČO: 60733098, se

sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice, formou e-mailové korespondence ze dne

07.08.2024 13:21 h. z adresy belovabkom.cz na adresu zavadil.miroslavbrno.cz, sdělení mimo

jiné v následujícím znění. „tato stavba nepodléhá povolení podle stavebního zákona a bude

realizována na základě Oznámení o provedení stavebních úprav a činností, které nevyžadují

ohlášení (dle ustanovení 15 Vyhlášky Č. 104/1997 Sb.), které bude podáno příslušnému úřadu

bezprostředně před zahájením stavebních prací (tj. v průběhu řijna/listopadu).

MMB dne 24.09.2024 pod č.j.: MMB/0880611/2024/ZAV, Zn.: 5400/OD/MMB/0586621/2024/4,

ze dne 24.09.2024, zaslal dotčenému orgánu podle ustanovení 5 77 odst. 2 písm. b) zákona

o silničním provozu — Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát

Brno-město, pracoviště dopravního inženýrství, se sídlem Renčova 38, 621 00 Brno, návrh stanovení

místní úpravy provozu na pozemní komunikaci — místní komunikaci III. třídy, ulice Renčova,

Brno, formou výkresu „ČÍSLO VÝKRESU 04“, uvedeného v prvním odstavci tohoto návrhu opatření

obecné povahy, k projednání ve smyslu ustanovení 5 77 odst. 3 zákona o silničním provozu.

Jmenovaný dotčený orgán jako orgán veřejné moci tento návrh stanovení obdržel do datové schránky

dne 24.09.2024.

V obsahu tohoto podání MMB mimo jiné uvedl následující.

„Tento návrh stanovení místní úpravy provozu na předmětné pozemní komunikaci s obousměrným

provozem řeší vyznačení přechodu pro chodce příslušným vodorovným dopravním značením.

V souvislosti s tím řeší přemístění orientačního dopravního značení. Vše v rozsahu uvedeném

v příloze tohoto podání podle příslušných zásad pro místní úpravu provozu na pozemních

komunikacích uvedených v technických podmínkách Ministerstva dopravy TP 65 a TP 133, na

základě realizace stavby pod názvem akce „ULICE RENČOVA — PŘECHOD PRO CHODCE, SO 101

Stavební úpravy“.

K Věci bylo vydáno Vaše stanovisko čj.: KRPB-120825-1/ČJ-2021-0602D1-KOL, ze dne 21.07.2021,

pod názvem „Přechod pro chodce na ulici Renčova“ — vyjádření.“

MMB dne 15.10.2024 obdržel stanovisko dotčeného orgánu podle ustanovení 5 77 odst. 2 písm. b)

zákona o silničním provozu — Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní

inspektorát Brno-město, pracoviště dopravního inženýrství, pod čj.: KRPB-l 9991 9-2/ČJ-2024-0602Dl,

ze dne 15.102024, pod názvem „Návrh místní úpravy provozu na pozemní komunikaci - ulice

Renčova v Brně“ — stanovisko.“. V obsahu tohoto stanoviska dotčeného orgánu bylo mimo jiné

uvedeno následující. „Policie České republiky, pracoviště dopravního inženýrství DI MŘP Brno

v kontextu ustanovení 77 odst. 2/ písm. b) zákona č. 36 1/200 Sb., o provozu na pozemních

komunikacích, ve znění jeho pozdějších změn a doplněn N E S O U H L A S Í s předloženým

návrhem místní úpravy provozu na pozemní komunikaci a jeho případným stanovením.

S navrženou místní úpravou provozu na pozemní komunikaci nelze souhlasit s ohledem na

skutečnost že předmětné místo, kde je navrhováno vodorovné dopravní značení V 7a — přechod pro

chodce, v současné době nesplňuje podmínky pro dostatečný rozhled z a na nástupní plochy

přechodu pro chodce, v rozporu s ČSN 73 61 10/Z1, což je způsobeno realizací oplocení na ulici

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67a I 601 67 Brno I www.brno.cz

2



Č.j.: MMB/0939394/2024/ZAV
Spis. Zn.: 5400/OD/MMB/0586621 /2024/9
Renčova dle fotografie v příloze a zároveň vzrostlé vegetace, kdy není zajištěn dostatečný pohledový
vztah mezi chodcem a řidičem jedoucím z ulice Dvořákova, což považujeme za přímé ohrožení
BESIP. Současné stavební řešení předmětného místa není zároveň v souladu s platnou legislativou,
kdy signální pásy pro nevidomé a slabozraké neodpovídají předkládané PD.“

MMB na základě zaslaného stanoviska dotčeného orgánu č.j.: KRPB-199919-2/ČJ-2024-0602D1, ze
dne 15.10.2024, obdržel dne 29.10.2024 od navrhovatele opravený návrh stanovení návrh stanovení
místní úpravy provozu na pozemní komunikaci — místní komunikaci III. třídy, ulice Renčova,
Brno, formou výkresu „ČÍSLO VÝKRESU 04“, „NÁZEV VÝKRESU: DOPRAVNÍ ZNAČENÍ“, „NÁZEV
AKCE: ULICE RENČOVA — PŘECHOD PRO CHODCE, „SO 101 Stavební úpravy“, „INVESTOR:
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO“, „DATUM ČERVEN 2021“, „FORMÁT 2A4“, „STUPEŇ PDPS“,
„MĚŘÍTKO 1:250“, zpracovaného společností Brněnské komunikace as., Útvar dopravního
inženýrství, s prokázanými rozhledovými poměry na čekací plochu navrženého přechodu pro chodce
a stavební a organizační úpravou zřízeného místa pro kontejnery tak, jak je uvedeno ve výkresu
v příloze tohoto návrhu opatření obecné povahy.

MMB na základě své výzvy dne 06.11.2025 obdržel od navrhovatele kopii podání společností
Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, pod čj.: BKOM/26946/2024, ze dne 04.11.2024, pod
názvem „Oznámení o provedení stavebních úprav a činností, které nevyžadují ohlášení „Ulice
Renčova — přechod pro chodce“, kterým jmenovaná společnost dne 11.11.2024 oznámila příslušnému
stavebnímu úřadu Magistrátu města Brna, odboru stavebního řádu, stavební úpravy týkající se zřízení
přechodu pro chodce.

Pokud se týká organizace svozu odpadu a obsluhy zřízeného místa pro kontejnery k zajištění
rozhledových poměrů na čekací plochu navrhovaného přechodu pro chodce, tak MMB dne
10.06.2025 obdržel od společnosti SAKO Brno, a.s., IČO: 60713470, se sídlem Jedovnická 2, 628 00
Brno, stanovisko spis. zn.: SAKO/09608/2024, ze dne 27.05.2025, pod názvem „Prohlášení — obsluha
kontejnerového stání, ul. Renčova“ v následujícím znění. „společnost SAKO Brno, as., prohlašuje, že
při výsypu kontejnerů na kontejnerovém stání ul. Renčova svozové vozidlo zaparkuje na nejbližším
místě tal, aby byly splněny rozhledové poměly. Kontejne,y obsluha následně sveze ke svozovému
vozidlu.“

Předmětný návrh stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci se přímo dotýká zájmů
vlastníků nemovitostí a provozoven sídlících na ulici Renčova a ulici Družstevní v Brně a jejich
návštěvníků, rovněž účastníkům silničního provozu ukládá povinnosti odchylné od obecné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, přičemž se opírá o požadavek zvýšení bezpečnosti a plynulosti
provozu na pozemních komunikacích.

Při vydání tohoto návrhu opatření obecné povahy, kterým se navrhuje stanovení místní úpravy
provozu na pozemní komunikaci — místní komunikaci III. třídy, ulice Renčova, Brno, vycházel MMB
především z obsahu zpracovaného návrhu stanovení zpracovatelem, formou výkresu „ČÍSLO
VÝKRESU 04“, projednaného s příslušným dotčeným orgánem, jak je uvedeno v obsahu tohoto
návrhu opatření obecné povahy a z obsahu výkresu „ČÍSLO VÝKRESU 04“ v příloze tohoto návrhu
opatření obecné povahy.

Z obsahu předmětného návrhu stanovení formou výkresu „ČÍSLO VÝKRESU 04“ a z poznatků
z úřední činnosti je zřejmé, že tento návrh stanovení místní úpravy provozu na předmětné pozemní

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67a I 601 67 Brno I www.brno.cz

3



Č.j.: MMB/0939394/2024/ZAV

Spis. Zn.: 5400/OD/MMB/0586621 /2024/9

komunikaci s obousměrným provozem řeší vyznačení přechodu pro chodce příslušným vodorovným

dopravním značením. V souvislosti s tím řeší přemístění orientačního dopravního značení. Vše

v rozsahu uvedeném v příloze tohoto návrhu opatření obecné povahy na základě provedených

stavebních úprav a činností, které nevyžadují ohlášení pod názvem akce ‚ULICE RENČOVA —

PŘECHOD PRO CHODCE, SO 101 Stavební úpravy“ a podle příslušných zásad pro místní úpravu

provozu na pozemních komunikacích uvedených v technických podmínkách Ministerstva dopravy TP

65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“ a TP 133 ‚Zásady pro vodorovné

dopravní značení na pozemních komunikacích“.

Jedná se o svislé a vodorovné dopravnĺ značení, jejichž název, význam a užití je uveden

v příslušných přílohách vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních

komunikacích, ve znění pozdějšĺch předpisů (dále jen „vyhláška č. 294/2015 Sb.“) a dále

konkretizován v přĺslušných platných technických podmínkách Ministerstva dopravy. Toto řešení

přispěje ke zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na předmětných pozemních

komunikacích a na pozemních komunikacích v dané lokalitě.

Pokud se týká obsahu nesouhlasného stanoviska dotčeného orgánu č.j.: KRPB-100645-2/ČJ-2024-

0602D1, ze dne 23.05.2024, ve věci zajištění rozhledových poměrů na čekací plochu navrženého

přechodu pro chodce s ohledem na zřízení místa pro kontejnery v blízkosti tohoto přechodu pro

chodce, tak realizace tohoto návrhu opatření obecné povahy bude podmíněna realizací stavební

a organizační úpravy zřĺzeného místa pro kontejnery tak, jak je uvedeno ve výkresu v příloze tohoto

návrhu opatření obecné povahy, včetně jeho obsluhy podle výše citovaného stanoviska společnosti

SAKO Brno, as., IČO: 60713470, spis. zn.: SAKO/09608/2024, ze dne 27.05.2025, a pravidelným

prováděním údržby zeleně k zajištění bezpečného užívání navrženého přechodu pro chodce.

Pokud se týká obsahu nesouhlasného stanoviska dotčeného orgánu čj.: KRPB-100645-2/ČJ-2024-

0602D1, ze dne 23.05.2024, že současné stavební řešení předmětného místa není zároveň v souladu

s platnou legislativou, kde signální pásy pro nevidomé a slabozraké neodpovídají předkládané

dokumentaci, tak realizace tohoto návrhu opatření obecné povahy bude podmíněna provedením

stavebních úprav a činností, které nevyžadují ohlášení pod názvem akce „ULICE RENČOVA —

PŘECHOD PRO CHODCE, SO 101 Stavební úpravy“, které byly oznámeny příslušnému stavebnímu

úřadu Magistrátu města Brna, odboru stavebního řádu, dne 11.11.2024 společností Brněnské

komunikace as., IČO: 60733098, pod čj.: BKOM/26946/2024, ze dne 04.11.2024, a budou stavebně

provedeny podle příslušné platné legislativy včetně s ní souvisejících českých technických norem.

Předmětný návrh stanovení byl zpracován podle zásad pro místní úpravu provozu na pozemních

komunikacích uvedených vzákoně osilničním provozu, jeho prováděcí vyhlášce č. 294/2015 Sb.,

v příslušných českých technických normách ČSN a technických podmínkách Ministerstva dopravy.

Tento návrh stanovení splňuje kritérium, podle kterého musí mimo jiné dopravní značky tvořit ucelený

systém podle ustanovení 78 odst. I zákona o silničním provozu a současně kritérium, podle kterého

mimo jiné dopravní značky se smějí užívat jen v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to

nezbytně vyžaduje bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích nebo jiný důležitý

veřejný zájem podle ustanovení 78 odst. 2 zákona o silničním provozu. Způsob organizace dopravy

a místnĺ úpravy provozu na předmětné pozemní komunikaci plně reflektuje důležitý veřejný zájem

z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích.

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67a j 601 67 Brno J www.brno.cz



Č.j.: MMB/0939394/2024/ZAV

Spis. Zn.: 5400/OD/MMB/0586621/2024/9
Realizace tohoto návrhu opatření obecné povahy bude podmíněna provedením stavebních úprav
a činností, které nevyžadují ohlášení pod názvem akce ‚ULICE RENČOVA — PŘECHOD PRO
CHODCE, SO 101 Stavební úpravy“, které byly oznámeny příslušnému stavebnímu úřadu Magistrátu
města Brna, odboru stavebního řádu, dne 11.11.2024 společností Brněnské komunikace a.s., IČO:
60733098, pod č.j.: BKOM/26946/2024, ze dne 04.11.2024, a budou stavebně provedeny podle
příslušné platné legislativy včetně s ní souvisejících českých technických norem a bude pravidelně
prováděna údržba zeleně k zajištění bezpečného užívání navrženého přechodu pro chodce tak, jak je
uvedeno ve výkresu v příloze tohoto návrhu opatření obecné povahy.

Realizace tohoto návrhu opatření obecné povahy bude podmíněna organizačním zajištěním
bezpečného užití dotčeného přechodu pro chodce po dobu obsluhy zřízeného kontejnerové stání
příslušným vozidlem pro svoz odpadu podle stanoviska společnosti SAKO Brno, a.s., IČO: 60713470,
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno, spis. zn.: SAKO/09608/2024, ze dne 27.05.2025, pod názvem
„Prohlášení — obsluha kontejnerového stání, ul. Renčova‘, která bude obsluhovat zřízené
kontejnerové stání uvedené v příloze tohoto návrhu opatření obecné povahy týkající se provádění
obsluhy tak, aby byl zajištěn příslušný rozhled na čekací plochu přechodu pro chodce, jak je uvedeno
ve výkresu v příloze tohoto návrhu opatření obecné povahy.

Osoba zodpovědná za odborné provedení návrhu opatření obecné povahy bude společnost Brněnské
komunikace as., IČO: 60733098, se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice.

Osoba zodpovědná za organizačním zajištění bezpečného užití dotčeného přechodu pro chodce po
dobu obsluhy zřízeného kontejnerové stání příslušným vozidlem pro svoz odpadu v souladu se
stanoviskem společnosti SAKO Brno, as., IČO: 60713470, Zn.: SAKO/09608/2024, ze dne
27.05.2025, bude společnost SAKO Brno, a.s., IČO: 60713470, se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno.

MMB v dané věci postupuje podle příslušných ustanovení 77 zákona o silničním provozu ve spojení
s ustanoveními 171 - 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „správní řád“), a podle příslušných ustanovení vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Z ustanovení 172 odst. 4 správního řádu vyplývá, že k návrhu stanovení místní úpravy provozu na
pozemní komunikaci — místní komunikaci III. třídy, ulice Renčova, Brno, může kdokoli, jehož práva,
povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy dotčeny, uplatnit u Magistrátu
města Brna, odboru dopravy, písemné připomínky. Z ustanovení 172 odst. 5 správního řádu plyne,
že proti návrhu stanovení místní úpravy provozu na výše jmenované pozemní komunikaci, mohou
podat vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického
práva, mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo, určí-li tak správní orgán, i jiné
osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, písemné
odůvodněné námitky k Magistrátu města Brna, odboru dopravy, ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho
zveřejnění na úřední desce Magistrátu města Brna.

MMB podle ustanovení 172 odst. I správního řádu

vyzývá

dotčené osoby, aby k návrhu stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci — místní
komunikaci III. třídy, ulice Renčova, Brno, v příloze tohoto návrhu opatření obecné povahy, podávaly

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67a I 601 67 Brno I www.brno.cz

5



Č.j.: MMB10939394/2024/ZAV
Spis. Zn.: 5400/OD/MMB/0586621 /2024/9

písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky Magistrátu města Brna, odboru dopravy, ve

lhůtě do 30 dnů od jeho zveřejnění na úřední desce Magistrátu města Brna.

Přĺloha: - výkres „ČÍSLO VÝKRESU 04“, „NÁZEV VÝKRESU: DOPRAVNÍ ZNAČENÍ“, „NÁZEV

AKCE: ULICE RENČOVA — PŘECHOD PRO CHODCE, „SO 101 Stavební úpravy“, „INVESTOR:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO“, „DATUM ČERVEN 2021“, „FORMÁT 2A4“, „STUPEŇ PDPS“,

„MĚŘÍTKO 1:500“, zpracovaný společností Brněnské komunikace a.s., Útvar dopravního inženýrství

otisk úředního razítka

ťniitáině podepsal

): Ing. Miroslav Zavadil
13.06.2025 14:53

Ing. Miroslav Zavadil

vedoucí referátu místní úpravy provozu

na pozemních komunikacích

POČET LISTŮ: 03 (oboustranný tisk)

POČET PŘÍLOH: 01

OBDRŽÍ:

V souladu s ustanovením 172 správního řádu doručuje Magistrát města Brna, odbor dopravy, toto oznámení dotčeným

osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením 25 správního řádu tak,

že se písemnost vyvěsí na úřední desce Magistrátu města Brna a dále na úřední desce Úřadu městské části města Brna, Brno

Řečkovice a Mokrá Hora, jejichž správního obvodu se týká a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

přístup, po dobu 30 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou.

- MMB (vyvěsit na úřední desku s umožněním dálkového přístupu po dobu 30 dnů), e-spis

- Úřad městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora (se žádostí o vyvěšení na úřední desku a umožnění dálkového

přístupu, po dobu 30 dnů a o zpětné zaslání s potvrzením vyvěšení po uvedenou dobu), DS

NA VĚDOMÍ:

- POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, MĚSTSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE BRNO, Dopravní inspektorát Brno-město, pracoviště

dopravního inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno, DS

- Brněnské komunikace as., IČO: 60733098, Středisko realizace inženýrských staveb, DS

- Brněnské komunikace as., IČO: 60733098, Středisko správy komunikací, DS

- statutární město Brno, městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, DS

- SAKO, as., IČO: 60713470, DS

- odbor stavebního řádu-zde, e-spis

- pro spis

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67a I 601 67 Brno I www.brno.cz

6



L
E

G
E

N
D

A
ST

A
V

E
B

N
ÍC

H
Ú

P
R

A
V

:

O
PR

A
V

A
C

H
O

D
N

ÍK
U

dl
až

ba
20

/2
0/

6
be

z
fa

ze
t

H
m

at
ná

dl
až

ba
-v

ar
ov

ný
,

si
gn

ál
ní

pá
s,

-b
et

on
ov

á
dl

až
ba

20
x1

0x
6

cm
če

rv
en

á
re

lié
fn

í

O
H

U
M

U
SO

V
Á

N
ÍA

O
SE

T
Í

L
E

G
E

N
D

A
D

Z
:

ST
Á

V
A

JÍ
C

Í
SV

IS
L

É
D

O
PR

A
V

N
Í

Z
N

A
Č

E
N

Í

ST
Á

V
A

JÍ
C

Í
V

O
D

O
R

O
V

N
É

D
O

PR
A

V
N

Í
Z

N
A

Č
E

N
Í

)L
R

U
Š

E
N

É
D

O
PR

A
V

N
Í

Z
N

A
Č

E
N

Í
Z

R
U

ŠI
T

B
j

N
A

V
R

Ž
E

N
É

SV
IS

L
É

D
O

PR
A

V
N

Í
Z

N
A

Č
E

N
Í

94
ST

A
LO

V
A

T
N

A
V

RŽ
EN

É
V

O
D

O
R

O
V

N
É

D
O

PR
A

V
N

Í
ZN

A
ČE

N
Í

RO
ZH

LE
D

PŘ
EC

H
O

D
U

PR
O

C
H

O
D

C
E

Vz
hle

de
m

k
prů

jez
du

vo
zid

la
sm

ěru
vy

m
ob

lou
ke

m
v k

ěž
ov

atc
e

ÍR
10

rn
Í

je
mo

žn
o

v ú
sek

up
řed

kři
žo

va
tko

u
na

uli
bD

ruž
ste

vn
í

uv
ažo

va
t

izd
ni

ry
ch

los
ti

niž
ší

ne
žS

Uk
ni/I

r.
Ro

zte
d

35
m

je
na

str
an

ě b
ez

pe
čn

os
t.

M
ÍS

TN
ÍO

PR
AV

A
PR

OV
OZ

U
NA

PO
ZE

M
NÍ

KO
M

UN
IK

AC
I B

UD
E

RE
AI

JZ
OV

ÁN
A

PO
O

lE
ZÁ

KO
NA

Č.
36

1/2
00

0 o
b.

VY
HL

ÁŠ
KY

6.2
94

/20
15

so
,.

TE
CH

NI
CK

ÝC
H

NO
RE

M
ČS

N
A

TE
CH

NI
CK

ÝC
H

PO
DM

ÍN
EK

M
IN

IS
TE

RS
TV

A
D

O
PR

A
W

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í D
Z,

KT
ER

É
BR

ÁN
ÍV

IN
ST

AL
AC

I N
OV

ÉH
O,

BU
DE

OD
ST

RA
NÉ

NO

\.
_
/1

3
.o

u
.2

o
2
5

14
:5

4

vý
šk

ov
ý

sy
st

ém
:

Bp
v

VE
DO

UC
í

OD
I

Í V
ED

OU
Cí

PR
OJ

EK
TU

VY
PR

AC
OV

AL
Í

KO
NT

RO
LO

VA
L

B
rn

ě
n

s
k

é
IN

G.
A.

HA
VL

íČ
EK

IN
G.

P.
KN

E5
L

k
o

m
u

n
ik

a
c
e

a
s
.

IN
VE

ST
OR

:
ST

AT
UT

ÁR
NI

M
ĚS

TO
BR

NO

IN
G.

P.
PO

KO
RN

Ý

DA
TU

M
ČE

RV
EN

20
21

Ú
T

V
A

R
D

O
P

R
A

V
R

/H
O

v
JŽ

E
N

Ý
es

T
v
I

NÁ
ZE

V
AK

CE
:

FO
RM

ÁT
2A

4

U
LI

C
E

R
EN

Č
O

V
A

-
PŘ

EC
H

O
D

PR
O

C
H

O
D

C
E

ST
U

PE
V

PD
PS

M
ĚŘ

íT
KO

1:
50

0
SO

1i
St

av
eb

nĺ
úp

rav
y

Č.
AR

CH
IV

NÍ

NA
ZE

V
VY

KR
ES

U:
Čí

SL
O

PA
RÉ

ČI
SL

O
VÝ

KR
ES

U

DO
PR

AV
NÍ

ZN
AČ

EN
Í

04


